
ZARZĄDZENIE NR 238/2014
BURMISTRZA DROHICZYNA

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014r.

Na podstawie art.257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013 r. poz.885 t.j. 
i poz.938) oraz § 12 Uchwały Nr XXXIII/230/13 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 30 grudnia 2013r. zarządza 
się, co następuje :

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę - 978zł.

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 978zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 20.844zł.

3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 20.844zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem – 26.565.246zł, w tym : dochody bieżące -20.222.358zł, dochody majątkowe- 6.342.888zł.

2. Wydatki ogółem - 25.752.922zł, w tym : wydatki bieżące -19.054.174zł, wydatki majątkowe- 6.698.748zł.

3. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 812.324zł zostanie przeznaczona na:

a) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 484.107zł,

b) spłatę zaciągniętego w 2013r. kredytu na zadanie: " Poprawa gospodarki wodno- ściekowej" z PROW w kwocie 
328.217zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

 Burmistrz

mgr inż. Wojciech Borzym

Id: A474F67B-22D0-4C07-8746-977107049F04. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 238/2014

Burmistrza Drohiczyna

z dnia 30 czerwca 2014 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2014r.

 Zwiększenie dochodów  Zwiększenie wydatków 
dział

 
rozdział

 §
 Ogółem:  w tym środki dotacji na 

zadania zlecone
 w tym środki dotacji na 
zadania własne

 w tym 
środki 
dotacji na 
zasadzie 
porozumień

 Ogółem:  w tym ze środków dotacji na 
zadania zlecone

 w tym ze środków dotacji na 
zadania własne

 w tym ze 
środków 
dotacji na 
zasadzie 
porozumień

 852  85295  
2010

 978  978       

 852  85295  
4210

     978  978   

 Razem  978  978  -  -  978  978  -  -

Id: A474F67B-22D0-4C07-8746-977107049F04. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 238/2014

Burmistrza Drohiczyna

z dnia 30 czerwca 2014 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2014r.

 Zmniejszenie wydatków  Zwiększenie wydatków dział  rozdział  §
 Ogółem:  w tym ze środków dotacji na 

zadania zlecone
 w tym ze środków dotacji na 
zadania własne

 w tym ze 
środków 
dotacji na 
zasadzie 
porozumień

 Ogółem:  w tym ze środków dotacji na 
zadania zlecone

 w tym ze środków dotacji na 
zadania własne

 w tym ze 
środków 
dotacji na 
zasadzie 
porozumień

 750  75023  
4260

 6        

 750  75023  
4580

     6    

 754  75412  
4430

 500        

 754  75412  
4280

     500    

 758  75818  
4810

 12.400

 754  75412  
4210

 10.000

 852  85295  
4210

     1.798    

 852  85295  
4300

     602    

 852  85219  
4300

 4.938        

 852  85295  
4300

     4.938    

 900  90004  
4300

 3.000        

Id: A474F67B-22D0-4C07-8746-977107049F04. Podpisany Strona 1



 900  90004  
4210

  3.000

 Razem:  20.844  -  -  -  20.844  -  -  -

Id: A474F67B-22D0-4C07-8746-977107049F04. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 238/2014

Burmistrza Drohiczyna

z dnia 30 czerwca 2014 r.

Objaśnienia do zmian w budżecie na 2014r.

do § 1

Na podstawie pisma Nr FB.3111.232.2014.MA Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z dnia 
26 czerwca 2014r. w rozdziale 85295 zwiększono dochody o dotację celową z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2014r. ( Urząd 
Miejski w Drohiczynie- środki dotacji na zadania zlecone) i przeznaczono w rozdziale 85295 na wydatki związane 
z kosztami gminy na realizację rządowego programu dla rodzin wielodzietnych ( MGOPS w Drohiczynie- środki 
dotacji na zadania zlecone).

do § 2

1. W rozdziale 75023 ( Urzędy miast) zmniejszono wydatki na zakup energii a zwiększono na odsetki (Urząd 
Miejski w Drohiczynie- środki własne).

2. W rozdziale 75412 przesunięto wydatki z ubezpieczeń mienia a zwiększono na badania okresowe strażaków 
( Urząd Miejski w Drohiczynie- środki własne).

3. Zmniejszono ogólną rezerwę budżetową w rozdziale 75818 i przeznaczono w rozdziale 75412 na zakupy 
materiałów i wyposażenia ( Urząd Miejski- środki własne ) i w rozdziale 85295 na wydatki związane 
z pochówkiem osoby samotnej (MGOPS w Drohiczynie- środki własne).

4. W MGOPS w Drohiczynie rozdziale 85219 zmniejszono wydatki na usługi pozostałe i zwiększono 
w rozdziale 85295 na usługi pozostałe jako udział gminy w rządowym projekcie pomoc państwa w zakresie 
dożywiania (środki własne).

5. W rozdziale 90004 ( zieleń miejska ) zmniejszono wydatki na usługi pozostałe a zwiększono na zakupy 
materiałów i wyposażenia ( Urząd Miejski- środki własne).

6. W MGOPS w Drohiczynie w rozdziale 85295 w ramach paragrafu 3110 zmienia się przeznaczenie środków 
w kwocie 14.090zł z udziału gminy w rządowym projekcie „Pomoc państwa w zakresie dożywiania ” na 
dożywianie poza projektem.

Id: A474F67B-22D0-4C07-8746-977107049F04. Podpisany Strona 1




